
  
 
                                                   U C H W A Ł A  Nr  172/XXV/2013 

Rady Gminy  Bielsk 
                                                         z  dnia 27 lutego 2013 roku  
 
w sprawie zmiany uchwały Nr 115/XVII/2012 Rady Gminy Bielsk z dnia 30 marca 2012r 
w sprawie zbycia nieruchomości  oznaczonej jako działka nr 190/2 o pow. 1500 m2  
położonej w Giżynie. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r  
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591   
z późn. zm./ oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6 i art. 68 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r  o 
gospodarce nieruchomościami /tekst jedn. Dz. U. z 2010r, Nr 102, poz. 651 z późn. zm./ Rada 
Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
 
W uchwale Nr 115/XVII/2012 Rady Gminy Bielsk z dnia 30 marca 2012r w sprawie zbycia 
nieruchomości  oznaczonej jako działka nr 190/2 o pow. 1500 m2  położonej w Giżynie § 1   
otrzymuje brzmienie: 
1.Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości oznaczonej jako działka nr 190/2 o pow. 1500 m² 
położonej w Giżynie  na rzecz Pana Andrzeja Wiśniewskiego na poprawienie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej jako dz. nr 190/4. 
2.Udziela bonifikaty od ceny ustalonej zgodnie z art. 67 ust. 3 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami w wysokości 99%. 
 

§  2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

§  4 
  
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy. 
 
 
 
 
 
 
  
 


